(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i prokurimit: “Ndertim kanali ujites  nga Zalli i Bulqizes deri ne Fushe-Bulqize (faza 

II)  

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 45000000 - 7, Pune ndërtimi. 

Vlera e fondit limit: 13 902 663 (trembedhjete milion e nenteqind e dy mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e tre ) leke pa tvsh. 

Në bazë të Nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”; Nenit 2, pika 2/c 

si dhe Nenit 78, pika 2, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, Autoriteti Kontraktor, Bashkia Bulqize, ka hartuar procesverbalin për